关于海拉尔麦多利啤酒原料有限公司

破产清算案

第二次债权人会议的通知
各位债权人:

海拉尔麦多利啤酒原料有限公司破产清算案件第二次债权人会

议（以下简称“二债会”）定于2025年8月21日上午10点准时召开。

本次会议将通过“京东债权人会议系统”，以线上网络直播的形式召

开，债权人或代理人的申报信息已被管理人登记到参会名单，可根据

申报时提交的手机号码登录系统，并按照管理人通知的指定时间，进

行网络参会。参会前管理人会通过系统向参会名单中的用户发送关于

参会说明的短信提醒，请各位务必注意查收，会议操作步骤详见附件

。

本次会议将对关系麦多利公司后续破产进程的重要事项进行表

决，表决结果直接影响破产程序推进，为保障债权人的合法权益，请

务必准时参会，如遇参会问题，请及时联系管理人：13948413965。

特此通知

海拉尔麦多利啤酒原料有限公司破产管理人

二零二五年八月五日

附件：会议操作步骤

京东债权人会议系统操作手册

一 、债权人参会流程

1、手机下载安装【行业ME】APP

方式一：点击链接下载

https://xtbg-saas.jdcloud.com/download/

方式二：扫码下载

*如遇提示无法下载，请尝试使用手机自带的浏览器扫码下载。

https://xtbg-saas.jdcloud.com/download/

2、登录

打开【【【ME【APP，输入手机号，点击下一步，输入验证码，即可登录成

功,进入消息列表界面。

*如果输入验证码后，进入到如下界面，说明您的手机号未开通参会权

限，请联系管理人。

3、加入会议

方式一：通过管理人分享到群内的日程-点击立即入会。

方式二：工作台-最近日程-点击会议日程-立即入会。

如您参加的是实名认证会议，请输入本人真实的身份信息，实名认证

通过后即可进入会议。

*如果实名认证步骤未通过，说明手机号非本人身份证办理，请联系管理

人处理；

*如身份证号最后一位为x，请切换英文输入法、小写输入。

4、签到/投票

进入会议后，系统会自动更新签到状态，无需债权人手动操作签到；待

管理人通知开始进行线上投票后，债权人可点击投票键进行投票表

决。

↑ 视频会议界面 ↑ 直播会议界面

*如遇到会议界面无投票键，可尝试卸载重装，或者尝试使用电脑端应

用投票。

*如进入投票界面后显示暂无数据，请确认管理人是否开放了投票通

道，以及自己是否享有表决权。

*投票结果一旦提交无法修改和撤回，请谨慎提交。